МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
БЕЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

(ГБУЗ БЕЛИНСКАЯ РБ)

ПРИКАЗ

от « 12»   января   2016 г.                      № 35

г. Белинский, Пензенской области

О назначении ответственного за проведение работы
по противодействию коррупции

На  основании  письма  Министерства  здравоохранения  Пензенской
области № 7705 от 18.09.2013 года и в целях противодействия коррупции в
ГБУЗ Белинская РБ, приказываю:

1.  Назначить  ответственного  за  проведение работы по противодействию
коррупции  заместителя  главного  врача  по  медицинскому  обслуживанию
населения Баландину Елену Николаевну.

2.  Составить  и  утвердить   план  мероприятий  по  противодействию
коррупции в ГБУЗ Белинская РБ на 2016-2017 годы.

Главный врач                                                                  А.В.Галкин
ГБУЗ  Белинская РБ